* Regni faciendam in cafibus fupradi&is, fub poena centum millium librarumr

* fterlingarum, folvendarum Ecclefiæ Romanæ in fubfidium terræ fan&ae. Et

* præter hæc quod Dominus Papa di&tum Dominum noftrum Regem & hæredes

* fuos poffit per fententias excommunicationis in perfonas, & interdi&i in Regnum.

* & terras eorundem, tam ad Regni prædi&ti reftitutionem, quam ad pœnæ folu

* tionem, fi commiffa fuerit, cohercere ; principali obligatione nùììomìnus in £ùo.

*. robore duratura. Concedimus infuper & promittimus nomine Domìnì nof\rè

* Regis praedi&i, quod idem Dominus nofter praefentem obligationem propriis

* fumptibus & pro viribus faciat, infra annum a tempore fponfalium inter præ

* di&tos Edwardum & Margaretam contraétorum,-articulatim per fummum Pon

* tificem confirmari, & infra idem tempus, communitati Regni Scotiæ liberari ;

* quod fi infra annum prædi&um id faeere non poterit, illud quam citius potuerit,.

* fieri impetrabit, ita quod illud perficiatur: Et fi hoc non faciat fuo tempore,

* quod haeredes fui ad id faciendum bona fide teneantur. Proteftamur etiam.im

* hiis fcriptis, quod omnia præmiffa taliter intelligantur, quod juri unius Regni

* vel alterius ratione præfentis faéìi, nichil decrefcat aliqualiter vel accrefcat :

* Nec alicui Regum Regnorum prædi&orum, quin libere habeant ftatum fuum

* In quorum omnium & fingulorum praemifforum teftimonium & evìòentiam

* pleniorem, figilla noftra præfentibus duximus apponenda. Dat. apud Brigh,

* die Martis proxima ante feftum beatæ Margaretæ, Virginis, videlicet 15 Kal.

* Augufti anno Domini 1 29o ; & ad majorem hujufmodi ratificationis & confir

* mationis noftra ac omnium prædi&torum authoritatem & evidens teftimonium

* has literas noftras fieri fecimus patentes, figillo noftro Regio confignatas. Dat.

* Norht. 28 die Aug.”

But the death of this Queen, a little before her defigned voyage towards Scot

land and England, put a period to all the promifed procurations, patents,

articles ; fruftrated this much defired marriage between Prince Edward and her,

and raifed new queftions between the competitors for the Crown, which of

them was next heic thereunto, who all referred the final decifion thereof to *

King Edward.

N•
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Nº. 2.

ICHOLAUS Epiſcopus, ſervus ſervorum Dei, dilećto filio nobili viro Ed

wardo nato chariſſimi in Chriſto filii noſtri, Edwardi Regis Anglia illuſtris,

ſalutem & Apoſtolicam benedićtionem. Petitio tua nobis exhibita continebat, quod